ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisições parceladas de Materiais Elétricos para manutenção e do melhor
funcionamento dos diversos setores da Administração. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nO ·00047/2019. DOTAÇÃO: Recursos Federais, Próprios e Outros do
Município de Itapororoca: 3390.3099 Material de Consumo. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N° 0002812020 - 20.02.20 até 31.12.20 -
HOCENTER CONSTRUCOES LTDA-ME - R$ 99.464,77; CT N° 0002912020- 20.02.20
até 31.12.20 - THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE - ME - R$
84.970,50;CT N° 00032/2020 - 21.02.20 até 31.12.20 - GERALDO VIDAL DA NOBREGA
- R$ 12.697,00:
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Diário Oficial do Estado - 04.03.20
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 04.03.20

6 João Pessoa- Sexta-feira, 06 de Março de 2020 DiárioOfldal

VALOR MENSAL RS: 6.000,00 (seis mil reais].
VALOR GLOBAL RS: 72.000,00 (setenta mil reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 3 1.12.2020.
Aguiar - PB. 04 de março de 2020.
LOURIVAL LACERDA LEITE FILHO - Prefelro

INSTRUMENTO: Coctraro para prestação de serviços deacordo com a Tomada de Preços D"0000 1/2020.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FRANCISCO FORMIGA NETO - ITEM 14
OBliTO: Marceneirc/F cueiro.
VALOR MENSAL RS: I.HOO,OO(hum mil e oitQCCl1'OSreais),
VALOR GLOBAL R.$: 21.600,00 (vinte um mil c seiscentos reais).
PRAZO: Da assinatura' do eontralo até 31.12.2020.
Aguiar - I'H, 04 de março de 2020.
LOURIVALLACERDA LE1TE F1LHO· Prefeito

Prefeitura Municipal
de Belé,m

PREFEITURA MUNlCIPAL DE BELÉM/PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00010/2020

Nos termos do relatório final apresearado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n" 000.1O/2020, que objetiva: Aquisições de Equipameutos
Odontológicos para atender as necessidades dos usuários da Saúde Buc-al do município de Belém;
HOMOLOGO o ccrrespondenre procedimento Iicitatório em favor de: CRM COMERCJAL LIDA -
RS 425,20; DENTALMID COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA - R$ 6.040,00; EDILANE
CARVAUIO ARAÚJO· RS 6.000,00; PHOSPODONT LTDA - RS 45.896,00; SAÚDE OOCjOR
COMÉRCIO LIDA·R$ J 60.730,00.

Belém - PB, 05 de Março de 2020
RENAT,\ CRRJSTINNE FREITAS UE SOUZA LIMA BARBOSA

Profdta

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM/PB

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisições de Equipamentos Odontológicos paru atender as necessidades do. usuários da
Saúde Bucal do município de Belém. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Prescncial n' 00010/2020.
DOlAÇ.~O: RECURSOS PRÓPRIOS 1PROGRAMAS / OUTROS Dotação consignada no orçamente
vigente 1020 Elemento de despesa 3.3.90.30.0 I - Material de Con;'UIDO4.4.90.51.01 • Equipamentos e
Mãlerial Permanenre. VIGENCTA: até o final do exercicio financeiro de 2020. PARTES CONTRATAN
TES: Prefeitura Municipal de Belém e: cTN"'0002412020-05.03.20 - CRM COMERCIAL LIDA - RS
425,20; CT N" 0002512020 -05.03.20 - DENTALMED COMÉRCiO EREJ;'RESENTAÇÕES LIDA
- R~ 6.040,00; CTN° 0002612020 - 05.03.10 - EDILANE'. CARVALHO ARAUJO - RS 6.000,00; CTN°
00027/2020 -05.03.20 - PHOSPODONTLIDA- RS 45.~9ó,OO;CT N' 0002R/2020- 05.03.20 - SAÚDE
DOCTOR COMÉRCIO IJDA • RS 160.730,00.
RENATACHRISTINNE ~~
Prefeita

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

PREFEITURA MUNIClPALUE ITAPOROROCA
FUNDO MUNIClPALDE SAÚDE UE ITAPOROROCA

EXTRA TO DE CONTRATOS
OBliTO: Aquisições parceladas deMateriais EJénicl)Spar.manutcllçào e do meUlw' funcionamento do.
diversos setOl'esda Adminiso·ação. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Pr""cneinl n" 00047/20 19. DOTA·
CAO: Recursos Federais, Próprios e OUIrOSdo Município de ltapororoca: 3390.30 99 Materi:il.de Consu
mo. PARTES CONTRATANTES: Prefeilnra Municipal. de Ilapororoca e: CTN" 00028/2020 -10,02.20
ale 31.12.20 _ROCENTER CONSTRUCOES [TOA-ME - RS 99.464,77; CTN° 0002912020.20.02.20
até 31.12.20 -THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE - ME - RS 84.970,50: CT
N" 00032/2020 - 21.02.20 ate 3UDO - GERALDO VIDAL DA'NOBREGA - R$ 11.697.00.
EUSSA]'I[)RA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO
PreMIa

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisições parcc"ladas de Materiais de Construção (Madeireira) para melhor atender as neces
sidade., da Administração Municipal. inclu.oive Fundo Municipal de Saudc, HJNDAMENTO LEGAL:
Pregiio PresencinJ n" 00046/20 IQ. DOlAÇÃO: Reeur.o5 Federais, Próprios e Oulros do Município de
ltapororoca: 3390.3099 MnteJia)de Consumo. PARTES CONTRATANTES: Prefeitun, Municipal de
lrapororoc. e, CT N" 0002512010 - 20.02.20 a.tê 31.12.20 -HOCENTER CONSTRUCQES LIDA-ME
• R$ 56.894,00.
ELlSSA'NORA MARIA.CONO:1Ç,.i,.0 OE BRITO
Pret'ci_ta

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisições parceladas de telhas e tijolos par. melhor atendimento das Secretarias Municipais,
Inclusive Fundo Municipal de Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n'' 00029/20 19. DO
TAÇÃO: Recursos Próprios do Municipio de Itapororoca: 3390.30 99 Material de Consumo. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N" 0003312020 -21.02.20 até 31.12.20
- HOCENTER CONSTRUCOES LIDA-ME- RS 6.750,00; CTN"0003412020· 21.02.20"t': 31.12.20
- GERALDO VIDAL DA NOBREGA - RS 5.100,00. Fundo Municipal de Saúde de Itapcroruca e: CT
N" 0003312020 c 21.0;1.20 at"".1.12.20 - HOCENTER CONSTRDCOES LTDA-ME· R$ 4.500,OQ; CT
N' 00034/2020 -11.02.20 até. 3 1.12.20 - GERALDO VIDAl DA NOBREGA - R$ 1.700.00.
ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO
Prefeita

Prefeitura Municipal
de Conde

PREFEITURA MUNlCIPAL OE-CONDE

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de vestuário para- uso diário das crianças de 10 (dLOZ)Centros de Referencia em
Educação Infantil- CREl. da rede municipal .u tendendo às metas estabelecidas pela Prefeitura Municipal
de Conde por meio da Secretaria de Educação, Cultura c Esportes. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial n" 00076/2019. DOTAÇÃO: RESERVA ORÇAMENTÁRIA IDENTIFICADOR 0133 NO
VALOR DE RS 16.546,00 (DEZESSElS MIL, QUINHENTOS E QU1\.R.Ej\,"TAE SEIS 'REAIS) 21400
SECRETARIA MUN1CIPALDE EDUCAÇÃO 12 EDUCAÇÃO 361 ENSIN0 FUNDAMENTAL 0029
ODADEUNfOA PELA EDUCAÇÃO III-SALÁRIO EDUCAÇÃO 2033 DESENVOCVlMENTO DAS
ATN QUOTA SAL-<\ruO EDUCAÇÃO 3390320000 MATERIAL DE DlSTRIBUIÇÃO GRATUITA
120 Transferência do Satário-Educação. VIGÊNCIA: até ofínal do exercício financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: PrefeituraMunicipal de Conde c: CT N' 00040/2020 - I0.Q2.20 - UZE BRINDES
E UNIFORMES LTDA • RS 7.Ó4Ó,OO.

Prefeitura Municipal
de Belémdo Brejo do Cruz

UCJT -~
PREFEITURA MUNIClPALDEBELÉM DO BREJO DO CRUZ

AOJUUlCAÇAo
PREGÀÓ PRESENCIAL 1'1" 001102/2020

Com base DOS elementos constantes do processo correspondeute e observadas as disposições da le
gislação vigente, referente ao Pregão Presencial n" 0000212020, que objctiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISiÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA OS VEÍCULOS EMTRÀNSlTO DA
FROTA MUNICIPAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTE
MUNiCíPIO DE BELÉM DO BREJO DOCRLiZ·PB;ADJUDlCO a seu objeto a: J.I'. COMERCIO DE
COMBUSTIVETS LTDA· R$ 111.010.00.

Belém do Brejo do Cruz- PB, 05 de Março de 2020.
DEBORA yASM1M BR<\GA MARTINS

Pnguelra Oficia'

PREFEITURA MUNICIPAL DE llELÉM DO BREJO DO CRUZ

HOMOLOGAÇÃO
I'REGÃO PRESENCIAL N"00002/202U

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente '0 Pregão Presencial n" 00002/1020, que cbjetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE COMBUSTtvELPARA OS VEíCULOS EMTRÂNSITO DA FRO~A MUNIC1PAL,
ATENDENDOASNECESSlDADESDEDIVERSASSECRETARIASDESTEMUNICIPIODEBELEM
DO BREJO DO CRUZ·PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: 1.1'.
COMERCIO DE COMBUSTlVEIS LTDA-R$l IJ.OIO,OO.

Belém do Brejo do Cruz - PB, 05 de Março de 1020
EVANDRO MAIA PIMENTA

I' re feilu Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL UEBELÉM 00 BREJO 00 CRUZ

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00003/1020

Com base nos dementos consmnte.s do processo correspondente e observadas as disposições da lcgis
lação vigente. referunle ao Pregão Pcesencial. II' 0000312020, que objorivn: LOCAÇÃO DE VEICULO
DESTINADO AATENDER ADEMANDA DO GABINETE DO PREFEITO DESTE MUNTCIPIO DE
BELÉM DO BREJO DO CRUZ-PB; ADJUDICO o seu objelo a: SERGIO MEDEIROS OE.ANDRA
DE - R$ 33500,00.

Belém do Brejo do Cruz • PB, 05 de Março de 2020.
DEBORA YASMTM llRAGA MARTINS

~Prcgocira Oficial'

PREfEITURA MUNICIPAL UEBELÉM 00 BREJO 00 CRUZ

BOMOI.OGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00003/2020

Nos tcmlOS do rc'lrttório final apresentado pela Pregoeira Oficial e obse.rv~dõ parecer da Assessoria Jurídica

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N°07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2020 I MÊS: MARÇO I NÚMERO: 1406

Itapororoca - Sexta- feira 06 deMarço de 2020

ESTADODA PARAIBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDOMUNICIPAL DESAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATODE CONTRATOS
OBJETO: Aquisições parceladas de Materiais Elétricos para manutenção e do melhor
funcionamento dos diversos setores da Administração. FUNDAMENTOLEGAL: Pregão·
Presencial nO 00047/2019. DOTAÇAo: Recursos Federais, Próprios e Outros do
Municípiode Itapororoca:3390.3099 Material de Consumo. PARTESCONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N° 00028/2020 - 20,02.20 até 31.12.20 -
HOCENTER CONSTRUCOESLTDA-ME - R$ 99.464,77; CT N° 00029/2020 - 20.02.20
até 31.12.20 - THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE - ME - R$
84.970,50;CT N° 0003212020 - 21.02.20 até 31.12.20 - GERALDOVIDAL DA NOBREGA
- R$ 12.697,00.
ELlSSANDRAMARIACONCEIÇAo DE BRITO- Prefeita

PUBLICAR:
O - Diário Oficial do Estado - 04.03.20
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 04.03.20